

DECLARATION by APPLICANT: આર્પિસ્ક દ્વારા ખરૂણું છુટું;

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Kashika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं पोषण कारक हूँ कि इस प्राप्ति में दिये गए सभी विवरण यही जनकारी के अनुसार सत्य एवं ज्ञात हैं। यह कोई विवाह एवं कधन जल्दी या बदल जाने की चेतावनी निलंबन की जा सकती है।

2) मेरे हाथ से माध्यम से किसी भी व्यक्ति को इस प्राप्ति के लिए विवाह सम्बन्ध, या इस प्राप्ति में घट गया है।

3) मैं अपील करता हूँ कि यह प्राप्ति इस वर्ष प्राप्ति की तरह है, उस तरह कि विवाह या सम्बन्ध विवाह विवरणी से बढ़ देखिये हैं और न दो विवाह दें जैसा-

AGREEMENT by APPLICANT (see box 200-300)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/pul-up/he produce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

3) इस प्रयोग पर जमाने होनाला मा जाने को लाग संभवतः, मैं (अप्पेलेंट) अपनी महानी को पुष्टि करता हूं कि "कोशिका फाउंडेशन और उसके न्यासीयों" को अधिकृत करता हूं कि मेरा वर्ष, जन्म, घोटा और जो विवरण हम इनमें दीखते हैं, उन्हें "कोशिका" एवं व्यापी, राज, वाचापात्र इसी वर्द्धन में तुम्ही नीतिशीली और उपलब्धिशील के लिये नियमी एवं प्रयात्रा यात्रा
ये प्रयोगीत बताते हो जिनका अधिकृत है। ये इनक को विवरण ये इनमें जाते ये याद ये जाने के लिये "कोशिका फाउंडेशन" ये न्यासी अधिकृत है।

4) वे (अप्पेलेंट) इस वात से याचाता हूं कि मेरे साथ, जन्म, घोटा और विवरण ये कि भावापात्र के उद्देश्यों से अधिकृत हैं युक्त रूप से जानका का हावायात नहीं बनाता। इस सर्वोच्च में "कोशिका" एवं उसके न्यासीयों का विशेष अधिकृत और संबद्धतापूर्ण होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

लालका के रसायन के लिए का नियम

ତାମନ୍ଦିର

AGREEMENT by HOSPITAL (see box right)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसमें अधिकार इस्तमाली को बोने से मामले नहीं कि “कौशिका कारबैन्स” ये विविध सामग्री के लिए उपयोग की जाती है। यिसे इस (हास्यरोप) निम प्रकार में स्थान व स्थैतिक करते हैं।

- १०) यह कि न हो यांत्रिक जीवन क ही विषय में विलिंग महावाच किसी ऐसे संस्कृत एवं स्पौति में उक्त ऐरीज्याले में संगे या हो रही है, वैसे कि हमने "कांशिका फाइल्डेशन" से विलिंग विनीत यात्रा के यथार्थ में "कांशिका फाइल्डेशन" द्वारा प्राप्त हुई कि है। यदि "कांशिका फाइल्डेशन" द्वारा माहावाच विनीत अधिकार-संकाल हेतु सम्मुख यात्री विद्या जाता है तो अन्यतात्र किसी अग्र ऐसे संकाली सम्बन्ध या किसी अन्य बान्धवान्त में सहायता देने का अधिकार सुरक्षित रहता है। इस दृष्टि में स्पष्ट कहा जाता है कि अमावास्या ऐरीज्याले में स्पष्ट वक्त यात्री/सामर्थी ही किसी ऐसे संकाली सम्बन्ध या किसी अन्य संबंध में नहीं उपलब्ध है।

१. "कोशिका कालान्देशन" से ली गई प्रधानता कंवल विविध प्रकृति को है: योगों जैसे इस्तमाल द्वारा दो गई संलग्नता या जिंदे गर्ने उपचार/जड़ियाँ भा भूखल देंगी एवं हस्तक्षण की दौषिण्य का लिपण है और "कोशिका कालान्देशन" द्वारा किसी प्रकार का कठोर रबाव नहीं है। उपर्युक्त इम्प्रेसल में गोगों के इस्तमाल गुणों और अवने जाने को सारी विवरणोंहाँ गोगों एवं इस्तमाल परीक्षणोंहाँ की "कालान्देशन" को लार्ज भरना या उपर्युक्त इम्प्रेसल में गोगों देंगी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE
Dr. Shibashis Das শিবাশিস দাস সংস্কৃতি

~~Optom Avinash Das~~

Senior Program Officer

Bankers/Signatory _____ **is not Authorised Signatory**
on behalf of Hospital

तास ते पहुँच उपयोग करा दिला

Date of Surgery
अंगोदान की तारीख

M.B.B.S M.S
Gold Medalist
Reg. no. 71015

(Name of Dr. & Regn. No. with Stamp)

学而时习之，不亦说乎？

四百一

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION

SIGNATURE of TRUSTEE 1
न्यायी हस्ताक्षर।

SIGNATURE of TRUSTEE 2
न्यायी हस्ताक्षर 2

Sprung

Diez